

North Richland Hills
NRH

RFB 24-029
24-029 - ACTS COURT RETAINING WALL PROJECT- BID TAB
2:00 PM (CDT) TUESDAY, SEPTEMBER 10, 2024

Item No.	Spec Item	Name of Pay Item	Est Quantity	Unit	C. GREEN SCAPING , LP		DIAMOND S. FENCING INC.		GROD CONSTRUCTION, LLC		HUMPHREY & MORTON CONSTRUCTION		MHB CONSTRUCTION		PATCON SERVICES, LLC	
					Unit Bid Price	Amount Bid	Unit Bid Price	Amount Bid	Unit Bid Price	Amount Bid	Unit Bid Price	Amount Bid	Unit Bid Price	Amount Bid	Unit Bid Price	Amount Bid
SECTION I GENERAL																
1	NCTCOG 203.1	GENERAL SITE PREPERATION	1	LS	\$ 2,850.00	\$ 2,850.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 4,794.00	\$ 4,794.00	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 11,538.39	\$ 11,538.39
2	TXDOT 500	MOBILIZATION	1	LS	\$ 7,000.00	\$ 7,000.00	\$ 8,000.00	\$ 8,000.00	\$ 30,000.00	\$ 30,000.00	\$ 20,007.00	\$ 20,007.00	\$ 17,000.00	\$ 17,000.00	\$ 18,988.32	\$ 18,988.32
3	CITY DETAIL	PROJECT SIGN	2	EA	\$ 800.00	\$ 1,600.00	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 675.00	\$ 1,350.00	\$ 750.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 3,000.00	\$ 1,691.53	\$ 3,383.06
4	NCTCOG 203.1	REMOVE CONCRETE SIDEWALK	67	SY	\$ 27.00	\$ 1,809.00	\$ 50.00	\$ 3,350.00	\$ 45.00	\$ 3,015.00	\$ 25.00	\$ 1,675.00	\$ 31.50	\$ 2,110.50	\$ 14.16	\$ 948.72
5	NCTCOG 203.1	REMOVE RETAINING WALL	347	LF	\$ 32.00	\$ 11,104.00	\$ 50.00	\$ 17,350.00	\$ 15.00	\$ 5,205.00	\$ 24.00	\$ 8,328.00	\$ 95.00	\$ 32,965.00	\$ 24.68	\$ 8,563.96
6	NCTCOG 203.1	REMOVE WOOD FENCE & POSTS	100	LF	\$ 20.00	\$ 2,000.00	\$ 10.00	\$ 1,000.00	\$ 12.00	\$ 1,200.00	\$ 22.00	\$ 2,200.00	\$ 10.00	\$ 1,000.00	\$ 13.39	\$ 1,339.00
7	NCTCOG 203.1	REMOVE SIGN	1	EA	\$ 200.00	\$ 200.00	\$ 250.00	\$ 250.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 3,571.00	\$ 3,571.00	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 374.30	\$ 374.30
8	NCTCOG 203.1	REMOVE EXISTING 24" REINFORCED CONCRETE STORM DRAIN PIPE	1349	SF	\$ 53.00	\$ 71,497.00	\$ 50.00	\$ 67,450.00	\$ 75.00	\$ 101,175.00	\$ 30.00	\$ 40,470.00	\$ 70.00	\$ 94,430.00	\$ 59.60	\$ 80,400.40
9	NCTCOG 203.1	REMOVE EXISTING CONCRETE PAD	57	CY	\$ 128.00	\$ 7,296.00	\$ 100.00	\$ 5,700.00	\$ 120.00	\$ 6,840.00	\$ 134.00	\$ 7,638.00	\$ 125.00	\$ 7,125.00	\$ 94.16	\$ 5,367.12
10	NCTCOG 203.1	18" HDPE PIPE	378	LF	\$ 33.00	\$ 12,474.00	\$ 30.00	\$ 11,340.00	\$ 60.00	\$ 22,680.00	\$ 17.00	\$ 6,426.00	\$ 45.00	\$ 17,010.00	\$ 44.98	\$ 17,002.44
11	NCTCOG 203.1	24" REINFORCED CONCRETE STORM DRAIN PIPE	67	SY	\$ 118.00	\$ 7,906.00	\$ 100.00	\$ 6,700.00	\$ 180.00	\$ 12,060.00	\$ 90.00	\$ 6,030.00	\$ 126.00	\$ 8,442.00	\$ 68.36	\$ 4,580.12
12	NCTCOG 203.1	SLOPED HEADWALL FOR 24" RCP	100	LF	\$ 38.00	\$ 3,800.00	\$ 40.00	\$ 4,000.00	\$ 105.00	\$ 10,500.00	\$ 40.00	\$ 4,000.00	\$ 40.00	\$ 4,000.00	\$ 67.30	\$ 6,730.00
13	NCTCOG 203.1	TRENCH SAFETY	2	MO	\$ 4,850.00	\$ 9,700.00	\$ 1,200.00	\$ 2,400.00	\$ 4,000.00	\$ 8,000.00	\$ 500.00	\$ 1,000.00	\$ 4,500.00	\$ 9,000.00	\$ 3,760.96	\$ 7,521.92
14	NCTCOG 203.1	STANDARD 4' X 4' STORM DRAIN MANHOLE	1	LS	\$ 5,640.00	\$ 5,640.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 2,800.00	\$ 2,800.00	\$ 169.00	\$ 169.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 4,412.37	\$ 4,412.37
15	NCTCOG 203.1	REMOVE AND RECONSTRUCT 20' STORM INLET	33	CY	\$ 63.00	\$ 2,079.00	\$ 125.00	\$ 4,125.00	\$ 76.00	\$ 2,508.00	\$ 49.00	\$ 1,617.00	\$ 137.00	\$ 4,521.00	\$ 65.77	\$ 2,170.41
16	NCTCOG 203.1	CONCRETE CHANNEL IMPROVEMENTS	99	SY	\$ 18.00	\$ 1,782.00	\$ 5.00	\$ 495.00	\$ 30.00	\$ 2,970.00	\$ 11.00	\$ 1,089.00	\$ 40.00	\$ 3,960.00	\$ 9.89	\$ 979.11
SUBTOTAL -SECTION 1 GENERAL						\$ 148,737.00		\$ 145,160.00		\$ 226,303.00		\$ 110,514.00		\$ 213,163.50		\$ 174,299.64
SECTION II CONTINGENCY																
17	PROJECT MANUAL	CONSTRUCTION CONTINGENCY ALLOWANCE	1	LS	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00
TOTAL -BASE BID						\$ 158,737.00		\$ 155,160.00		\$ 236,303.00		\$ 120,514.00		\$ 223,163.50		\$ 184,299.64

PURCHASING MANAGER

BUYER

Bid Tabulation Statement

All bids submitted for the designated project are reflected on this bid tab sheet. However, the listing of a bid on this sheet should not be construed as a comment on the responsiveness of such bid or as any indication that the city accepts such bid as responsive. The city will make a determination as to the responsiveness of bids submitted based upon compliance with all applicable laws, City of North Richland Hills guidelines, and project documents, including but not limited to the project specifications and contract documents. The City will notify the successful bidder upon award of the contract and, according to law, all bids received will be available for inspection at that time.